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Retraits aux registres des
représentants




RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers

Nom

ADAMAKOS

ARFAOUI

ARSENAULT

AU

BABOU
BEAUDOIN
BEAUPRE
BELANGER

BOILY

BORDELEAU

BOUDREAU
CALITA

CARRIER

CARRIERE

CREPIN

CRUZ

DHILLON

DI SEI

DION
DIONNE
DJEBBOUR

DOS SANTOS

DOUCKAGA
DUBOIS

Prénom

CAROL

SKANDER

MADELEINE

CHUNG YAN
MOHAMMED
CATHERINE
CHANTALE
ANNE

SAUNIA

DENISE

FRANCOIS
DIANA

SUZANNE
JOSEE
MANON
CLARIZA-
SHIREYN
JASPAL

ANGELA

JOSEE
VINCENT
AMINA

TERESA

JUILLET
EDGARD

SANDY

Nom de la firme

TWMG INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.
BMO INVESTISSEMENTS INC.

SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

LES PLACEMENTS PFSL DU
CANADA LTEE

LA PREMIERE FINANCIERE DU
SAVOIR INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS CIBC INC.
PLACEMENTS SCOTIA INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.
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Date
d’interruption

2017-11-24
2017-11-23
2017-11-22

2017-11-13
2017-11-21
2017-11-23
2017-11-16
2017-11-23

2017-11-23
2017-11-20

2017-11-20
2017-11-20

2017-11-20
2017-11-24
2017-11-22
2017-11-24
2017-11-21
2017-11-24

2017-11-20
2017-11-24
2017-11-20

2017-11-23

2017-11-24
2017-11-17
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Nom

EMOND

FARES

FIGARO

FITZGERALD

FIXY

FORTIER

FOURNIER

GAUDETTE

GAUTHIER
GIRARDOT

GLAZER

GOODWIN

GOSSELIN

HAINEAULT
ICHO

JEANSON
JOLY

KANE

KEABLE
KECHICHIAN
KEITA

KERYAKI
LAFRANCE-
BROCHU

LAFRENIERE

LAFRENIERE-ST-

PIERRE

Prénom

DENISE

WALID

BENZ

LOUISE

MARTINE

MAXIME

JONATHAN

SOPHIE

DANIELE
MICHAEL

DAVID

JESSICA

VERONIQUE

CHANTAL
SANDRA

JOSEE
MARTIN

FATIMATA

NATHALIE
HRAG
MOHAMED V

CHAZA

MAXIME

DANIELLE

ANTHONY
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Nom de la firme

LES PLACEMENTS PFSL DU
CANADA LTEE

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.

SERVICES D'INVESTISSEMENT
QUADRUS LTEE.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

LA CAPITALE SERVICES CONSEILS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.
PLACEMENTS CIBC INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.
DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS CIBC INC.
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Date
d’interruption

2017-11-27
2017-11-17
2017-11-23
2017-11-21
2017-11-20
2017-11-24
2017-11-17
2017-11-13

2017-11-20
2017-11-03

2017-11-14
2017-11-20
2017-11-17

2017-11-23
2017-11-13

2017-11-20
2017-11-22

2017-11-16

2017-11-20
2017-11-20
2017-11-17

2017-11-20
2017-11-27
2017-11-20

2017-11-24
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Nom

LAMY

LAUZON

LUSSIER
MACDONALD
MARQUIS

MEUNIER
MIKHAEL

MONTPETIT

MOSPAN
PARE

PAUL

PERRON
POTHIER

PROVOST

RANKIN

RIENDEAU
ROBINSON
ROCHETTE
ROUSSET

SABOURIN

SALINAS
CORDONERO

SAMPER

SGAMBETTERRA

STIL

ST-GERMAIN

TALL

THIBAULT

Prénom

DAVID

VALERIE

AMELIE
ALISON
PIERRE-LUC

STEPHANE
SANDRA

SYLVIE

BORIS
JACINTHE

LUCIE

RENEE
JOSEE

CAROLINE

JENNIFER

MELANIE
IAN
JACINTHE
JOHAN

JOSEE
EDGARD
ANTONIO
MIGUEL
ROCCO
KLUCK
CHANTAL
SEYDOU
NOUROU

SOPHIE
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Nom de la firme

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.
PLACEMENTS SCOTIA INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES EN PLACEMENTS PEAK INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES EN PLACEMENTS PEAK INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS MANUVIE SERVICES
D'INVESTISSEMENT INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

TWMG INC.
BMO INVESTISSEMENTS INC.
BLC SERVICES FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

VALEURS MOBILIERES WHITEHAVEN INC.

PLACEMENTS MANUVIE SERVICES
D'INVESTISSEMENT INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT HSBC
(CANADA) INC.
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Date

d’interruption

2017-11-17

2017-11-20

2017-11-23
2017-11-13
2017-11-22

2017-11-17
2017-10-29

2017-11-24

2017-11-20
2017-11-22

2017-11-24

2017-11-20
2017-11-17

2017-11-24

2017-11-20

2017-11-13
2017-11-20
2017-10-17
2017-11-17

2017-10-20

2017-11-25
2017-11-23

2017-11-20

2017-11-20

2017-11-23

2017-11-21

2017-11-17
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Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

BANQUE NATIONALE

THIOUNE NDEYE INVESTISSEMENTS INC. 2017-11-15
DESJARDINS CABINET DE SERVICES

TOUPIN ISABELLE FINANCIERS INC. 2017-11-22
BANQUE NATIONALE

TREMBLAY LILIANE INVESTISSEMENTS INC. 2017-10-31
SERVICES D’INVESTISSEMENT

VAN WEERELD SIMON QUADRUS LTEE. 2017-11-15

JEAN- DESJARDINS CABINET DE SERVICES

VELEMBASSA HUGUES FINANCIERS INC. 2017-11-20

VOKRAL BARBARA PLACEMENTS SCOTIA INC. 2017-10-12
SERVICES D’INVESTISSEMENT

WEISSLER JACQUES QUADRUS LTEE. 2017-11-17

Conseillers

Nom Prénom Nom de la firme Date

d’interruption
INDUSTRIELLE ALLIANCE GESTION DE

FOURNIER LUC PLACEMENTS INC. 2017-11-24
FRANCOIS-

LAPLANTE OLIVIER GESTION FINANCIERE CAPE COVE INC. 2017-11-24

TETU ALEXANDRE  LAKEROAD GESTION D'ACTIFS INC. 2017-11-21

Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.
Veuillez-vous référer a la légende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende
indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6a, et les mentions spéciales, de C et E.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
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la

2a

3a

da

5a

6a

Certificat

Assurance de personnes C Courtage spécial

1b Assurance contre les accidents ou la
maladie
il rattaché

Assurance collective de personnes
2b Régime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives
Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

Assurance de dommages (Courtier)

4h Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

Expertise en réglement de sinistres

5b Expertise en reglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

5c Expertise en reglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

Planification financiere

Nom, Prénom Disciplines

100542 ARSENAULT, MADELEINE 6a
101994 BELANGER, ANNE 6a
102366 BELLINI, ANTONIO 6a
102509 DENAULT, CELINE 4b
103381 BLAIS, DONALD 4a
103814 BOIVIN, CAROLE 5a
104478 BOUDREAULT, MARCEL la
105608 BUSQUE, JULIEN 6a
106962 CHATEAUVERT, RICHARD 4a
111018 DUCHARME, SOPHIE 6a
113201 GAGNE, MICHEL la
114938 GODIN, ANDRE 2a
116735 HUOT, JOCELYN 3a
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E Expertise en reglement de sinistre a I'égard des
polices souscrites par I'entremise du cabinet auquel

Date de
sans mode
d’exercice

2017-11-23
2017-11-27
2017-11-29
2017-11-22
2017-11-22
2017-11-25
2017-11-24
2017-11-24
2017-11-22
2017-11-24
2017-11-27
2017-11-28
2017-11-29
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

119405 LAPOINTE, SYLVAIN 5a 2017-11-22
119451 LAPRISE, JEAN 3a 2017-11-24
120650 LEDOUX, MARYSE la 2017-11-27
124371 MORIN, ANDREE 4b 2017-11-28
128556 RENAUD, FRANCINE 6a 2017-11-28
132540 THOMAS, JEAN da 2017-11-24
138699 BARNES, ANNIE 6a 2017-11-29
138975 MOREAU, ROBERTO 5a 2017-11-28
139780 BELAND, DANIELLE 4b 2017-11-23
140123 CHARBONNEAU, GUY la 2017-11-27
149139 IACHETTA, DONALD 1b 2017-11-24
151980 LAPLANTE, MATHIEU la 2017-11-24
165066 MARQUIS, VALERIE la 2017-11-28
169941 VALLIERES, JULIE la 2017-11-29
170938 FORTIN, CAROLE 3b 2017-11-23
172186 ARSENAULT, EMMANUEL la 2017-11-22
174206 LAPLANTE, CHRISTIAN 3a 2017-11-28
174482 GAGNON, JESSICA 3b 2017-11-27
182474 AMARA, DANIEL 3b 2017-11-29
183801 FAUTEUX, GABRIELLE la 2017-11-24
184335 DUCHESNE, AMELIE 5a 2017-11-24
185160 FRANCHE, YANICK 3a 2017-11-24
185223 MERCIER, VERONIQUE 5a 2017-11-24
187865 DES ROCHES, ERIC 4b 2017-11-22
187924 RIENDEAU, MELANIE 6a 2017-11-24
189113 FONTAINE, ROXANNE 1b 2017-11-24
192174 NOEL, PHILIPPE 5a 2017-11-29
192831 PAUL-HUS, VALERIE 5a 2017-11-27
193921 CAMPEANO, STEPHANIE 5b 2017-11-22
195872 LAMY, DAVID 6a 2017-11-22
196438 LUSSIER, AMELIE 6a 2017-11-23
204932 CRUZ, CLARIZA-SHIREYN la 2017-11-24
207499 TCHAPMI KOUAJIE, OLIVIER la 2017-11-27
207709 BONNEAU-LAROSE, KYME da 2017-11-27
208346 BOURQUE, GERVAIS la 2017-11-27
208499 LEOBAL, AMANDINE SOPHIE 5b 2017-11-24
210129 MOYA-ROUSSEAU, CARLOS 3a 2017-11-28
210255 KACHKOUCHE, DOHA 3b 2017-11-24
211613 HAINS, SOPHIE 3a 2017-11-28
213224 BENJAMIN, JONATHAN 3c 2017-11-27
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

213346 FORTIER, MAXIME la 2017-11-27
215100 BOUDREAU, FRANCOIS 2a 2017-11-22
215777 ROY-DUFORT, SIMON 4b 2017-11-24
215807 WYLIE, KEELEY 4c 2017-11-22
216009 ANGLEHART-CHARETTE, YAN 1b 2017-11-24
216293 KIMASA, KUNGU THADDEY 1b 2017-11-24
216405 PANNETON, ALEXIS la 2017-11-24
216541 LI HUNG SHUN, LIBERTY la 2017-11-22
216552 ALAMEDDINE, AIMAN 5b 2017-11-22
216825 CYR, ROXANE 4b 2017-11-27
217211 WEISSLER, JACQUES la 2017-11-23
217277 AMRI, SLIM la 2017-11-23
217748 NIYONKURU, PATRICK 1b 2017-11-24
218054 BOUILLON, VICKY la 2017-11-24
218256 LACHANCE-FRECHETTE, MARIE-PIER 1a 2017-11-24
218329 PELLETIER, JESSY 5b 2017-11-22
218484 AUCLAIR -THERIAULT, KELLY 3b 2017-11-27
218561 COJOCARIU, MIHAELA 3b 2017-11-27
218847 LAPIERRE, JOEL 1b 2017-11-24
218862 LACOMBE-PETIT, DANY 3b 2017-11-28
219469 LEMIEUX, MAXIME 1b 2017-11-24
219494 LEVESQUE, PAMELA 4b 2017-11-24
219667 DEL BIANCO, ANGELA la 2017-11-24
219970 LECLERC, DAVID 1b 2017-11-24
220047 LALONDE, KATHY 4b 2017-11-27
220722 THEROUX-LEDUC, CHANELLE 3b 2017-11-22
220775 GAGNON, FRANCOIS 4b 2017-11-24
221199 BELLAVANCE, RAPHAEL 3b 2017-11-28
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